



Nesim Levi

1942'de Varna'da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesini 1965'te tamamlayarak Makine Yüksek Mühendisi oldu.

1968 yılında, Profilo'da meslek hayatına atıldı. *Ürün geliştirme mühendisliğinden fabrika müdürlüğüne, genel müdürlükten grup başkanlığına, satış, pazarlama ve lojistik direktörlüğünden icra kurulu başkanlığına ve yönetim kurulu üyeliğine kadar her yönetim kademesinde görev yaptı. Kalite yönetimi, takım kurma, liderlik reorganizasyon, fabrika planlama, yatırım planlama, iş planı* gibi konularda şirket içi ve dışı eğitimler ve konferanslar verdi.

Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği'nin Yönetim Kurulu üyeliği yapmış olan Levi, Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Kurulu, İstanbul Sanayi Odası, MESS ve çeşitli diğer kuruluşlarda da faal görevlerde bulundu.

2000 yılında Bosch Profilo Siemens'ten (B/S/H) emekli olduktan sonra, Ken Blanchard Companies®'in Türkiye temsilcisi olan Yönetim Geliştirme Merkezi – Blanchard® International Türkiye'ye kıdemli uzman olarak katıldı. The Ken Blanchard Companies®'in (KBC®) SLII®, Kişisel Liderlik, Yüksek Performanslı Takımlar Kurma, Takım Liderliği, Organizasyonunuzun Geleceğini Yaratma®, Koçluğun Temelleri adlı süreçlerinin çeşitli sektörlerdeki müşterilerimizle gerçekleştirilmesinde eğitimci ve koordinatör olarak görev aldı. Kendisi bir kısım KBC® eğitimlerin, eğitmen eğitimini verme hakkına sahip, Avrupa'daki az sayıdaki kıdemli uzmandan biridir. Liderlik, Değişimi Yönetme, Motivasyon, Güven Oluşturma, Delegasyon, Kişisel Gelişim, Farklı Kuşaklara Liderlik gibi konularında çeşitli konferanslar vermektedir.

Sosyal hayatta, Lions Kulübü'nün bir üyesi olup, Türk Böbrek Vakfı, Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı, Göz Vakfı'nın yönetim kurullarında görev yapmış olup şimdi mütevellisidir.

Evlü ve üç çocuk babası olan Nesim Levi, İngilizce ve Fransızca'nın yanında İtalyanca, Almanca ve Bulgarca bilmektedir.

Bazı Müşteriler

Alcatel- Lucent	KPMG Türkiye
Anadolu Hayat Emeklilik	Koç Holding
AstraZeneca	Kumport
Avivasa Emeklilik ve Hayat	Lilly Türkiye
Bankalararası Kart Merkezi	Metro Cash & Carry
Bayer Türk Kimya	MTU Motor
Betek Boya ve Kimya San.	Pratt&Whitney THY Teknik
Boehringer Ingelheim	Motor Bakım Merkezi
Borusan Holding	Real Hipermarketleri
Bosch Termoteknik San.	Roche
Coşkunöz Holding	Roketsan
Demir Export	Schneider Electric / Enerji
Eureko Sigorta	SoftTech
Edenred Turkey	TPI Kompozit Kanat Sanayi
Ford Otomotiv San.	Tofaş Türk Otomotiv
Garanti Bankası	Tetra Pak Türkiye
Grundfos Pompa	Türk Traktör
GoodYear	Yaşar Holding
IKEA® Türkiye	
İş Bankası	

Bazı Referanslar

"Konusuna tamamen hakim, güven duyulan, etkileyici ve inandırıcı tarzı ile çok yüksek katkı sağlamıştır. Vizyoner görüşü eğitimin etkisini yükseltiyor. Çok teşekkürler Nesim Bey."

*Tayfun Küçüköğlü – Genel Müdür –
Betek Boya ve Kimya San. A.Ş.*

"Üretim sektörünün bir duayenin ağzından dinlemek bir şanstır. SLII® birçok sıkıntıyı giderecek bir eğitimdi."

*Şükrü Tetik – Genel Müdür –
Coşkunöz Holding*

"Nesim Bey, eğitime ustalıklı kattığı tecrübesi, katılımcıları algılama ve ilişki kurmadaki becerisiyle eğitim içeriğini zenginleştirmiş ve aldığımız eğitimlerin organizasyon üzerindeki etkisini artırmıştır."

*Semra Akman – İnsan Kaynakları ve Yalın 6 Sigma Genel Müdür Yardımcısı –
Borusan Holding*

"Nesim Beyin iş hayatı deneyimine sahip olması eğitim konularını daha anlamlı ve kalıcı kıldı. Eğitimin iş yaşamına ve etki alanına yönelik olması etkinliğini artırıyor."

*Filiz Ergin – Holding İnsan Kaynakları Direktörü –
Yaşar Holding*

"Eğitmen çok başarılıydı. Eğitimin etkisi öğreticiydi ve eğitimin süresi yeterliydi."

*Ceren Ertem Çimen - Demir Export
Kurumsal İletişim ve İnsan Kaynakları Müdürü*

"Çok deneyimli bir eğitimciden ihtiyacuma yönelik eğitim alma olanağını bulduğum için kendimi şanslı hissediyorum. Liderlik üzerine kazandığım yeni bakış açısıyla etkinliğimi artıracam."

*Zuhal Arslan – Kumport Liman Hizmetleri
İnsan Kaynakları Müdürü*

"Nesim Bey oldukça tecrübeli bir eğitmen ve Koçluğun Temelleri eğitimi profesyonelce hazırlanmıştı."

*Kazım Selim Özkan – Çolakoğlu Metalurji
İnsan Kaynakları Direktörü*

"İki gün boyunca çok zevk alarak ve hiç sıkılmadan dinlediğim ve katıldığım bir eğitimdi. Gerek verilen örnekler, gerekse eğitmenin bilgi ve tecrübesi eğitimin katılımcılar üzerindeki etkisini artırdı. Bu güzel ve verimli eğitim için teşekkür ederiz."

*Melis Uca Gürgül / TPI Kompozit Kanat Sanayi
HR Business Partner*